
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb
čj. OB/2020/0145/3

V Bělči dne 18. března 2020

Věc: Informace podle zákona 106/1999 Sb.
Č.j.: OB/2020/0145/3

Dobrý den,

reagujeme tímto na vaši žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacích.

Text žádosti:
Vážení,

na základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí informace, poskytnutí  
kopií konkrétních stížností, které byly doručeny Obci Běleč v kalendářním roce 2019 ohledně aktivit v okolí zámečku 
Elbančice.

Děkuji.

Odpověď:
V roce 2019 nebylo Obci Běleč doručeno žádné podání s názvem Stížnost.

Za stížnost by se dala považovat následující písemná podání:

- č.j. OB/2019/0114 od občana obce ze dne 25. února 2019, doručeno e-mailem
- č.j. OB/2019/0298/4 od JUDr. Tomáše Vrchlabského ze dne 17. května 2019, doručeno datovou schránkou
- č.j. OB/2019/0927 ze dne 27. listopadu 2019, doručeno datovou schránkou

Anonymizované kopie všech podání posíláme v příloze.

Další stížnosti nebo podání, které je možno označit za stížnosti, byly podány ústně, tyto stížnosti neukládáme.

Rád bych vás tímto upozornil,  že tato odpověď je nad rámec povinností  podle zákona 106/1999 Sb.  Pokud budete 
požadovat další informace, specifikujte je prosím přesněji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

………………………………………………..
Stanislav Šmejkal, starosta obce


